2023 年 11 月 14 日

各 位

会 社 名 株式会社カイオム・バイオサイエンス

代表者名 代 表 取 締 役 社 長  小林  茂

      （コード：4583 東証グロース）

問合せ先 取締役 経営企画室長 美女平 在彦

     （TEL．03-6383-3746）

営業外費用の計上に関するお知らせ

2023 年 12 月期第３四半期累計期間（2023 年１月 1 日～2023 年９月 30 日）におきまして、下記のと

おり営業外費用を計上いたしましたので、お知らせいたします。

記

１．営業外費用の内容

当社は 2023 年 12 月期第３四半期累計期間において、2023 年７月４日付「第三者割当による第 19

回及び第 20 回新株予約権（行使価額修正条項付）の発行並びに第三者割当契約等の締結に関するお知

らせ」にてお知らせしましたように新株予約権の発行を実施しておりますが、その際に要した価格算

定費用及び弁護士費用等の発行諸費用について、新株予約権発行費として 7,705 千円を営業外費用に

計上いたしました。

２．業績に与える影響

本件は、本日公表の「2023 年 12 月期第３四半期決算短信［日本基準］（非連結）」に反映しており

ます。

以 上